organisasi Wanita “Persatuan Ummat Islam

Indonesia (Wanita PUII)” di Sukabumi.

Keduanya berfusi menjadi Wanita Persatuan

Ummat Islam (Wanita PUI), pada 5 April 1952

M bertepatan dengan 09 Rajab 1371 H di

Bogor. Pada saat bersamaan dengan fusinya

Persatuan Ummat Islam (PUI) dengan Persa-

tuan Ummat Islam Indonesia (PUII), kemudian

disepakati menjadi Persatuan Ummat Islam

(PUI).

Sebagaimana juga PUI (Perasatuan

Ummat Islam) yang merupakan induk organi-

sasi Wanita PUI. Wanita PUI tidak bisa di-